3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023г.                        № 360
г. Туапсе

О подготовке документации по планировке территории
 (проекта планировки территории и проекта межевания территории)
с целью размещения объекта:

«Инженерная защита территории по ул. Набережная,
в районе №15, 17, 25 в г. Туапсе»

 В соответствии со статьями 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ООО «Инженерно-технический центр А- СТАНДАРТ» п о с т а н о в л я ю:

           1. Разрешить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) с целью размещения     объекта:     «Инженерная защита территории по ул. Набережная, в районе №15, 17, 25 в г. Туапсе», согласно прилагаемому графическому материалу с последующим согласованием  в отделе архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
2. Рекомендовать проектной организации, выполняющей документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории),  после опубликования настоящего постановления:

            1) обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) в соответствии с  пунктом 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2010 года № 43.2, правилами землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденными решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года № 43.2 «Об  утверждении  Правил  землепользования  и   застройки   Туапсинского городского   поселения  Туапсинского района» (в редакции решений Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 26 апреля 2016 года № 51.9, от 29 ноября 2016 года № 57.2, от 24 августа 2018 года № 14.2, от 30 апреля 2019 года № 22.2, от 27 октября 2020 года № 38.7, от 13 июля 2021 года № 44.6, от 20 декабря 2021 года № 46.2, от 16 августа 2022 года № 51.2, от 6 декабря  2022 года № 3.2);
          2) после утверждения передать документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в администрацию муниципального образования Туапсинский район для размещения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Общему отделу администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Кот А.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Воронков М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Чусова А.И.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района                                                  С.В. Бондаренко

Приложение 1

к постановлению администрации
Туапсинского городского поселения
Туапсинского района
от 31.03.2023г. № 360

[image: image2.jpg]X=37/6045,48

X=376323,49

N . Y=1390274,06

376350

Y=1389965,33

X=375996,38

Y=1389894,35

BpeMeHHbIn 0TBO4 3eMAU HA NePuog

cTPonTenscTea (CTOSHKA CTPOUTE/IbHOM
TeXHWKWN, CTPOUTE/IbHbLIN rODOﬂ,OK)

# #
X=376312,59 -
U=1390254,48 \,
X=376304,56 :
J=1390241,92
X=376291,77
J=1390224,33
+ - - + + + + +
X=376274,76 o
Y=1390205,20 gl
it
X=376235,33
+ + +
- t / . ’ > H g+
,,'\\ : e i :
o s X x=376221,93
, ¢\§§\\§§\|\§\\\\\\\§®\\\\\\/ Y=1390228,93
VA \\ Wpeeltmae” )
X=376162,49 ln—f’ :
CPaHUUBI CTPOUTE/IbHLIX PABOT 921390018)14 - p
+ + + + +
X=376180,88
J=1390163,86
X=376119,63
U=1389976,64
X=376100,20
J=1389964,42
X£376087,74  +* * + +
U=1389962,29 w73
S X=376134,86
X=376060,46 NN y=1390078,88
Y=1389942,09 3 \\\‘;\}x\\%‘@
N
+ + + + +
+ + + + + +
X=376003,00
U=1389959,67 3%/
X=375983,04 a
9=1389912,99 y=376015.09 i
Y=1389939,77
+ + + + + + + + + +